РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 15 » мая 2012  г.

№ 95
О муниципальных казенных учреждениях городского

 поселения город Чухлома Чухломского муниципального
 района Костромской области
В целях приведения правового положения муниципальных учреждений в соответствие с требованиями Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения город Чухлома Чухломского муниципальный район Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать муниципальные казенные учреждения путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений культуры и других отраслей.

2. Утвердить перечень муниципальных казенных учреждений Чухломского муниципального района Костромской области (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и налогам и сборам (Шеховцова Л.И.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                                                    И.П. Главы городского поселения

депутатов городского                                                                                                   город Чухлома
поселения город Чухлома

_______________В.В. Васильев                                                    ________________В.И. Шушков
Принято Советом депутатов

« 15 » мая 2012 года
Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

 Костромской области

От 15 мая 2012 г №95
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных учреждений
городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской области

1. Муниципальное казенное  учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»
2. Муниципальное казенное учреждение «Молодежно-спортивный центр» городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.

3. Муниципальное казенное учреждение Чухломский Дом культуры городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.

4. Муниципальное казенное учреждение культуры Кинотеатр «Экран» городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.
5. Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального заказа» городского поселения город Чухломского муниципального района Костромской области.